09/01/2018

CAIYXA

INome da Agéncia
INDEPENDENCIA, RS

SIDMF-EXTRATO

Codigo

0454

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagédo

5948

[Emissao

09/01/2018 |

Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

ICNPJ do Fundo
10.551.370/0001-70

09/09/2013

|Inicio das Atividades do Fundo |

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2017 Cota em: 29/12/2017

| 0,4358 || 8,6425 I 8,6425 I 1,526797 1,533452 |
Administradora
INome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
IASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE 22.385.732/0001-80 003.00002214-8 12/2017 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentag¢do Detalhada

Data Historico
01/12 RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

05/12

06/12

07/12

11712

12712

13/12

15712

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$

441.769,23C
0,00
34.300,99D
1.830,15C
96,52D
0,00
0,00
409.201,87C
0,00

Valor R$
1.317,65D
3,54D
0,00
4.788,52D
13,31D
0,00
1.334,00D
3,76D
0,00
7.560,26D
21,71D
0,00
6.783,61D
20,05D
0,00
1.852,47D
5,55D
0,00
1.089,43D
2,83D
0,00
7.508,65D
20,04D

Rendimento Base

54,26

Qtde de Cotas
289.343,791885
0,000000
22.493,660153

266.850,131732

Qtde de Cotas
865,136038

3.142,857630

875,383962

4.960,196794

4.449,125997

1.214,762119

713,962573

4.919,089143

IRRF
96,52

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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09/01/2018 SIDMF-EXTRATO

‘ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagédo [Emisséo
INDEPENDENCIA, RS 0454 5948 09/01/2018

Fundo CNPJ do Fundo |Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2017 Cota em: 29/12/2017

| 0,4358 || 8,6425 I 8,6425 I 1,526797 || 1,533452 |
Administradora
INome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
IASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE 22.385.732/0001-80 003.00002214-8 12/2017 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 441.769,23C 289.343,791885
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 34.300,99D 22.493,660153
Rendimento Bruto no Més 1.830,15C

IRRF 96,52D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 409.201,87C 266.850,131732
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentag¢do Detalhada

Data Histérico Valor R$
IOF 0,00
19/12 RESGATE 834,65D
IRRF 2,29D
IOF 0,00
20/12 RESGATE 1.231,75D
IRRF 3,44D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base
54,26

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas

546,611355

806,534536

IRRF
96,52

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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